
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25 жовтня 2024 року                                                               № 274

Про розгляд заяви ТОВ «ОФІЦІЙНИЙ ЗАБУДОВНИК»
щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про рекламу», відповідно до Положення про розміщення об’єктів зовнішньої
реклами  в  межах  Золочівської  територіальної  громади,  розглянувши  заяву
директора  ТОВ  «ОФІЦІЙНИЙ  ЗАБУДОВНИК» Яни  Пономаренко щодо
надання  дозволу  на  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами  в  межах
Золочівської територіальної громади,  а саме, восьми рекламних конструкцій
«білборд» (щит) розміром 3,0 м. х 6,0 м.,

                                  
виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»  надати  дозвіл  ТОВ
«ОФІЦІЙНИЙ ЗАБУДОВНИК» на розміщення об'єктів зовнішньої реклами в
межах  Золочівської  територіальної  громади,  а  саме,  чотирьох  рекламних
конструкцій  «білборд» (щит) розміром 3,0 м. х 6,0 м.: 

 Автошлях  Т-1016  Київ-Ревне-Рогозів  (масив  «Пегетина  гора»,  в
районі вулиці Ідейна) GPS 50.36922, 30.71608;

 Автошлях  Т-1016  Київ-Ревне-Рогозів  (місток,  поворот  на  село
Гнідин) GPS 50.345150, 30.743355;

 вулиця  Кийлівська  за  межами  населених  пунктів  (в  районі  СТ
«Старз», ділянка № 115) GPS 50.31983, 30.65390;

 вулиця Олександрівська за межами населених пунктів (в районі ФГ 
«Простоквашино») GPS 50.33559, 30.62775.

2. Доручити КП «Акваком сервіс» надати дозвіл  ТОВ «ОФІЦІЙНИЙ
ЗАБУДОВНИК» на  розміщення  об'єктів  зовнішньої  реклами  в  межах
Золочівської  територіальної  громади,  а  саме,  чотирьох  рекламних
конструкцій  «білборд» (щит) розміром 3,0 м. х 6,0 м.:

 село Вишеньки, вулиця Європейська,102 GPS 50.29043,30.67766;
 село  Вишеньки,  вулиця  Європейська  (в  районі  3  шлюзу)  GPS

50.28397, 30.68878;



 село Вишеньки, на розі вулиць Європейська та Набережно-Лугова)
GPS 50.27707, 30.69817;

 село  Вишеньки,  на  розі  вулиць  Кар’єрна  та  Соборна  (напроти
магазину «Гурман») GPS 50.30862,30.71148.

3.  Доручити  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» та КП «Акваком сервіс»
підписати  з  ТОВ  «ОФІЦІЙНИЙ  ЗАБУДОВНИК» договір  на  право
тимчасового користування місцями розміщення об’єктів зовнішньої реклами
строком на 5 (п’ять) років. 

4.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


